Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

Ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Tel: 0 12 658 20 11; fax: 0 12 658 10 81

REGON 351375886 NIP 679-25-25-795

Kraków, 12.11.2013

EZP-271-2/156/2013/p-1

Do uczestników : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż wyposażenia w ramach inwestycji „Przebudowa Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie” Znak sprawy: EZP-271-2/156/2013 - pismo 1 
W związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym, zwracamy się z prośbą o udzielenie dodatkowych wyjaśnień.

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Izbie Przyjęć w pom. 2D-193 szafę lekarską wykonaną ze stali nierdzewnej z malowanymi proszkowo tylko frontami ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Izbie Przyjęć w pom. 2D-200 szafę lekarską wykonaną ze stali nierdzewnej z malowanymi proszkowo tylko frontami ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Sali Hybrydowej w pom. BO-98 regał ze stali kwasoodpornej o wym. 1000x500x1800 mm  ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również w Sali Hybrydowej w pom. BO-98 regał ze stali kwasoodpornej o wym. 1000x500x1800 mm  
Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Sali Hybrydowej w pom. BO-96 stół z blachy kwasoodpornej z komorą o wym: 400x400x250 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również w Sali Hybrydowej w pom. BO-96 stół z blachy kwasoodpornej z komorą o wym: 400x400x250 mm
Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Sali Hybrydowej w pom. BO-96 stół z blachy kwasoodpornej z komorą o wym: 325x300x150 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 6 

Czy Zamawiający może doprecyzować co rozumie pod opisem „półka wisząca z blachy kwasoodpornej OH18N9, z półką wewnątrz” ?

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje zapis SIWZ: Półka o wymiarach: szerokość 600mm, głębokość 300mm, wysokość 600mm, przestrzeń  wewnętrzna  przedzielona półką tak by lokować materiały na dwóch poziomych równoległych płaszczyznach (półkach)
Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Sali Hybrydowej w pom. BO-94 stolik zabiegowy-wózek anestezjologiczny  z czterema szufladami ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Sali Hybrydowej w pom. BO-94  stolik zabiegowy- wózek anestezjologiczny  z szufladami na prowadnicach rolkowych ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Sali Hybrydowej w pom. BO-94  stolik zabiegowy- wózek anestezjologiczny  o wym: 720x715x985 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Sali Hybrydowej w pom. BO-94  stolik do instrumentów chirurgicznych typu Mayo o wym: 740x490x960/1370 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Sali Hybrydowej w pom. BO-94  podest operacyjny dwustopniowy o wym: 500x650x410?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Sali Hybrydowej w pom. BO-94 stoliki opatrunkowe o wym: 865x720x880 mm, gdzie wymiar blatu wynosi: 750x650mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Sali Hybrydowej w pom. BO-94  wózek zbieracz o wym: 840x450x1050 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 14

Zwracamy się z prośbą, ze względu na niejednolity charakter zamawianych produktów, o wydzielenie z Załącznika IP/1 oraz SH/5 dozowników na mydło i dozowników na środek dezynfekcyjny, co może znacząco wpłynąć na obniżenie ceny tych produktów oraz zrealizuje zapis ustawy PZP o uczciwej konkurencji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 15 IZBA PRZYJĘĆ

2D-193 Gabinet lekarski poz. 5 Wózek zabiegowy –1szt

2D-196 Izolatka po. 3 Wózek zabiegowy-1szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek wg opisu:

Wózek z 2 półkami, STAL NIERDZEWNA, materiał 1.4301 konstrukcja z rurki stalowej o przekroju kwadratu (25 x 25 mm),  solidnie spawana, pozbawiona ostrych krawędzi ładowność: ok. 150 kg, 4 antystatyczne kółka obrotowe (2 z blokadą) o średnicy 75 mm, ze zderzakami, wymiary: 625 x 425 x 800 mm (szer./ gł./ wys.)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dot. 2D-193 Gabinet lekarski poz. 5 Wózek zabiegowy –1szt; Zamawiający dopuści również wózek opisany powyżej w pom. 2D-196 Izolatka po. 3 Wózek zabiegowy-1szt.

Pytanie 16 SALA HYBRYDOWA

B0-98 Szatnia czysta Regał listwowy naścienny-1szt

Czy Zamawiający dopuści regał o wys. 1750mm, czyli zaledwie o 50mm krótszy, ale tak samo funkcjonalny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 17 B0-99 Łazienka Stelaż do worków –2szt

Czy Zamawiający dopuści stelaże z kolorowymi pokrywami z wytrzymałego na uderzenia i dezynfekcję tworzywa ABS?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 18 B0-94 Pracownia Angiografu Stolik opatrunkowy 800x600x890 –2szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach: 900x600x950mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 19 B0-94 Pracownia Angiografu Wózek zbieracz-2szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach:660x485x950mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 20

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający wymaga dostarczenia firmowych materiałów informacyjnych producenta lub dystrybutora tylko dla pozycji opisanych w załącznikach IP oraz SH stanowiących specyfikację techniczną zestawienie wymaganych parametrów technicznych?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 1 pod tabelą „Formularz cenowy” zał. 3 do SIWZ Zamawiający wymaga dostarczenia „… firmowe materiały informacyjne producenta lub dystrybutora w języku polskim potwierdzające spełnienie parametrów oferowanych wyrobów…”
Pytanie 21 Dotyczy załącznika IP/1 i SH/5

Czy Zamawiający dopuści dozownik na mydło lub środek dezynfekcyjny bezdotykowy w systemie zamkniętym o pojemości 0,7l, z obudową tworzywową odporną na środki dezynfekcyjne, z możliwością mycia obudowy ogólnodostępnymi środkami dezynfekcyjnymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 22 Dotyczy załącznika IP/4
Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne z materacem szpitalnym bez atestu PZH, z najnowszym certyfikatem Oeko – Tex, deklaracją CE, badaniem na niepalność materiału, wpisem do rejestru wyrobów medycznych, atestem higienicznym, który został dopuszczony do użytku w szpitalach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 23 Dotyczy załącznika IP/5

Ad. 1 Czy Zamawiający dopuści myjnię o wysokości 1730 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Ad. 19 Czy Zamawiający dopuści myjnię o mocy grzejnej (w przypadku prądu trójfazowego 400 V) do 4,6 kW oraz o mocy grzejnej (w przypadku prądu zmiennego 230 V) do 2,8 kW?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Ad. 21 W związku z wymaganiem z punkt 21: Elektryczna skrzynka zasilania z wyłącznikiem głównym, moc przyłączeniowa max. 6 kW, Co Zamawiający rozumie przez ten wymóg, czy Zamawiający ma na myśli zamontowanie gniazda siłowego, do którego podłączana jest maszyna do istniejącej instalacji elektrycznej?

Odpowiedź: Wykonawca robót budowlanych wykona w miejscu podłączenia ścienny wypust zasilający na wys. 1,6m od posadzki w formie rozłącznika krzywkowego 4z 63A/400V w obudowie naściennej IP55. Jeśli podłączenie urządzenia dostarczonego przez dostawcę będzie wymagało innego podłączenia wszelkie koszty zmiany ponosi dostawca urządzenia
Pytanie 24 Dotyczy załącznika IP/10

Czy Zamawiający dopuści specjalistyczną wannę wózek do mycia z regulacją wysokości od 550 do 950mm? Jest to parametr znacznie lepszy od wymaganego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści  również
Czy Zamawiający dopuści specjalistyczną wannę wózek do mycia z spustem wody o stałej długości z możliwością łatwego odpinania za pomocą szybkozłączki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści  również
Pytanie 25 Dotyczy załącznika IP/12 i SH/1

dot. pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści drążek o średnicy 20mm mocowany do szyn medycznych o dł. min. 600mm, udźwigu min 20kg przeznaczony do mocowania monitora? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści  również
dot. pkt 15 Czy Zamawiający dopuści mocowany do ściany nad panelem przegubowy maszt o dł. całkowitej min. 1100mm?  Maszt o regulowanej mechanicznie wysokości w min. zakresie 600mm wykonany z drążka ze stali nierdzewnej z koszem na 4 kroplówki oraz osobny wysięgnik prosty o dł. min. 550mm z drążkiem ze stali nierdzewnej o długości wystarczającej do przykręcenia 6 pomp infuzyjnych. Zastosowanie dwóch oddzielnych wysięgników podyktowane jest względami bezpieczeństwa gdyż zainstalowane pompy infuzyjne, jako urządzenia elektrycznie nie mogą znajdować się pod butlami z płynami infuzyjnymi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści  również
Pytanie 26 Dotyczy załącznika SH/6

Czy Zamawiający dopuści odbiornik TV o rozdzielczości 1920x1080 bez wyjścia audio (minijack)x1, z 1 wejściem RF (satelitarne) o odświeżaniu 400Hz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści  również
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dołączenia deklaracji zgodności CE i certyfikatu ISO 9001 dla producenta. Odbiornik TV nie jest wyrobem medycznym i tego typu dokumenty nie są wymagane przy dostawach sprzętu dla szpitali.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści  również
Pytanie 27 Dotyczy załączników SH/7, SH/8, SH/9, SH/10, SH/11 – Uwagi pod tabelami

Uwaga pod tabelami brzmi: Certyfikaty mają być wystawione przez niezależną jednostkę uprawnioną do wydawania tego rodzaju zaświadczeń. Jako jednostkę niezależną uznaje się każdą jednostkę badawczą i certyfikującą posiadającą akredytację krajowego ośrodka certyfikującego – w przypadku Polski jest to Polskie Centrum Akredytacji (PCA), w przypadku certyfikatów wystawionych przez kraj zrzeszony w Unii Europejskiej, jako jednostkę niezależną uznaje się każdą jednostkę badawczą i certyfikującą posiadającą akredytację odpowiednika PCA w tym kraju. 

Czy inwestor dopuszcza przedstawienie certyfikatów równorzędnych jakich wymaga od mebli/krzeseł nieposiadającego akredytacji Polskiego Centrum Akredytacji? Zaznaczamy, że będą to atesty równoważne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści  również
Pytanie28 Dotyczy załącznika SH/8

Czy Zamawiający dopuści fotel biurowy tapicerowany tkaniną zmywalną o innym składzie i fakturze niż opisana w pkt. 9

Odpowiedź: Zamawiający dopuści  również
Pytanie 29 dotyczy OPRACOWANIA NR WN – CALD – PROJEKT WNĘTRZ SEGMENT CALD – IZBA PRZYJĘĆ

Dotyczy I.2.1 Minimalne wymagania technologiczne mebli

Opis inwestora: 

Jako rozwiązanie równoważne nie dopuszcza się użycia następujących materiałów: - na blaty biurek i stołów: płyty laminowanej (tzw. melamina), foli, lakierowania, - cokołów w szafach wykonanych z płyty meblowej lub ze zwykłej stali (możliwa jest tylko stal nierdzewna, ale nielakierowana ze względu na ryzyko zniszczenia powłoki lakierniczej w trakcie użytkowania) - konstrukcji stelaży biurek i stołów innej niż wskazane tzn. konstrukcja nie może być spawana lub skręcana śrubami,

1. Czy podpunkt odnośnie biurek – dotyczy biurka wsuniętego za ladę?

Odpowiedź: Nie dotyczy biurka wsuniętego za  ladę
2. Czy inwestor dopuszcza użycia na blatach ww biurka laminatu w postaci melaminy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści  również
3. Czy inwestor dopuszcza użycie cokołu metalowego malowanego na kolor RAL do szaf w pom. Rejestracja?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści  również
4. Czy inwestor dopuści użycie stelaża skręcanego lub spawanego do biurek, który konstrukcyjnie jest bardziej wytrzymały i stabilny niż np. stelaż montowany „na wcisk” za ladą w pom. Rejestracja? Jaki rodzaj stelaża został przewidziany na biurko – brak opisu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści  również
Pytanie 30 Opis Inwestora:

Wraz z ofertą wszystkie wymienione w opisie certyfikaty i atesty. Certyfikaty mają być wystawione przez niezależną jednostkę uprawnioną do wydawania tego rodzaju zaświadczeń. Jako jednostkę niezależną uznaje się każdą jednostkę badawczą i certyfikującą posiadającą akredytację krajowego ośrodka certyfikującego – w przypadku Polski jest to Polskie Centrum Akredytacji (PCA), w przypadku certyfikatów wystawionych przez kraj zrzeszony w Unii Europejskiej, jako jednostkę niezależną uznaje się każdą jednostkę badawczą i certyfikującą posiadającą akredytację odpowiednika PCA w tym kraju. Dokumenty te mają być opisane w sposób nie budzący wątpliwości do jakich mebli są dedykowane (nazwa widniejąca na certyfikacie musi być nazwą systemu w przedstawionym katalogu, folderze).

1. Czy inwestor dopuszcza przedstawienie certyfikatów równorzędnych jakich wymaga od mebli/krzeseł nieposiadającego akredytacji Polskiego Centrum Akredytacji? Zaznaczamy, że będą to atesty równoważne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści  również
Pytanie 31 Dotyczy I.2.2 Szafy

Opis Inwestora:

 Ze względu na jakość, wytrzymałość i powtarzalność szafy mają być klejone i ściskane na prasie w procesie technologicznym w fabryce i w całości transportowane do miejsca użytkowania.

1. Czy Inwestor dopuszcza szafy o konstrukcji skręcanej za pomocą profesjonalnych okuć typu „minifix” powodujących bardzo wysoką jakość połączenia elementów, jednak pozwala także na wymianę pojedynczego elementu szafy w przypadku uszkodzenia lub zużycia podczas użytkowania? Nie naraża to kupującego na koszty związane z zakupem całej szafy klejonej, w której niemożliwa jest wymiana pojedynczych elementów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści  również
Pytanie 32 Opis Inwestora: 

Wszystkie widoczne krawędzie mają być oklejone listwą PCV lub PP w kolorze Płyty. Czy Inwestor dopuszcza użycie listwy ABS?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści  również
Pytanie 33  Opis Inwestora: Szafy maja być wyposażone w cokół z tworzywa sztucznego wysokości 8 cm w kolorze RAL 9006,  Szafy mają posiadać płynną regulację wysokości w zakresie min 0-2cm przy pomocy 4 nóżek zakończonych plastikowymi talerzykami o średnicy 3 cm, zapewniające możliwość przesunięcia szafy bez zniszczenia posadzki. Regulacji poziomowania ma dokonywać się od wnętrza szaf – bez potrzeby ich odsuwania lub podnoszenia

Czy Inwestor dopuszcza cokół metalowy wykonany z profilu o przekroju min. 40x20 mm, malowanym proszkowo na kolor czarny lub srebrny  wyposażony w metalowy regulator służący do poziomowania szafy od wewnątrz w zakresie ok. +15 mm.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści  również
Pytanie 34  Opis Inwestora: 

Żaluzje maja być wykonane z tworzywa sztucznego w kolorze brzozy. Zakończenie ma być wykonane z listwy metalowej w kolorze RAL 9006. W listwie ma być umieszczony zamek. Prowadnice mają być z tworzywa sztucznego w kolorze RAL 9006 i musza być umieszczone na płycie (nie mogą być wpuszczane – frezowane – w płytę).

1. Czy Inwestor dopuszcza żaluzje w innym kolorze niż brzozy, np. w kolorze srebrnym, czarnym lub białym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści  również
2. Czy Inwestor dopuszcza prowadnice wpuszczane/frezowane w płytę – rozwiązanie bardziej estetyczne niż elementy metalowe nakręcane na szafę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści  również
Pytanie 35  Dotyczy I.2.4

Opis Inwestora: 

Regulacja wysokości ma być w zakresie minimum 400 – 500mm (nie dopuszcza się rozwiązań w których zakres zaczyna się np. od 410mm)

1. Czy Inwestor dopuszcza zakres regulacji wysokości zaczynający się powyżej 400mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści  również
Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcie ofert. Nowe terminy
SKŁADANIA OFERT: 19.11.2013 DO GODZ. 10:45 POK. 2H-06b

OTWARCIA OFERT: 19.11.2013 DO GODZ. 11:00 POK. 2H-06b

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 

Inż. Jan Zasowski
Z-ca Dyrektora ds. Technicznych
